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Ліга Парі-Матч
2016/17 28-й тур, Матч №166

Неділя, 07.05.2017, 14:00, "Метеор", Дніпро. 25°C. Глядачі: 942

«Сталь» Кам'янське

2 : 1

«Карпати» Львів

12 Бандура Олександр
20 Пашаєв Павло
4 Кравченко Антон
15 Шабанов Артем
2 Леандро
91 Карасюк Роман
6 Каленчук Максим (К)
8 Малакян Гор
9 Малакян Едгар
93 Дебелко Роман
16 Карікарі Кваме Ампонса

Запасні
64 Пеньков Герман
32 Іщенко Микола
21 Климчук Юрій
94 Задерака Максим
17 Кузик Орест
10 Деул Бой Дарріл
39 Васін Денис

Тренер
Кучук Леонід

66 Боровик Євген
70 Лобай Іван
5 Нестеров Андрій
42 Зубейко Євгеній
22 Матвієнко Микола
8 Філімонов Артем
48 Кльоц Дмитро
27 Голодюк Олег
7 Ксьонз Павло
16 Худоб'як Ігор (К)
21 Гладкий Олександр

Запасні
23 Мисак Роман
94 Мірошніченко Денис
11 Чачуа Амбросій
88 Вербний Назар
47 Грисьо Максим
9 Гуцуляк Олексій
10 Шина

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Ярмолинський Леонід
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Арановський Євген
Спостерігач арбітражу:
Шевченко Вадим

Делегат:
Тіпанов Владислав
Офіцер безпеки:
Базай Олег
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 28-й тур, Матч №166
Неділя, 07.05.2017, 14:00, "Метеор", Дніпро. 25°C. Глядачі: 942

«Сталь» Кам'янське 2 : 1 «Карпати» Львів
9' 42 Зубейко Євгеній

12' 5 Нестеров Андрій

20 Пашаєв Павло 20'

38' 8 Філімонов Артем

46' 42 Зубейко Євгеній
94 Мірошніченко Денис

60' 27 Голодюк Олег
11 Чачуа Амбросій

8 Малакян Гор
10 Деул Бой Дарріл 60'

9 Малакян Едгар
39 Васін Денис 60'

93 Дебелко Роман 69'

75' 11 Чачуа Амбросій

16 Карікарі Кваме Ампонса
94 Задерака Максим 77'

82' 7 Ксьонз Павло
9 Гуцуляк Олексій

39 Васін Денис 86'

91 Карасюк Роман 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


